
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853648

Pronájem bytu 2+kk, 49 m2, OV, Vrbovec (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

MyDva Reality
Bítovská 14, Vranov nad Dyjí, 67103
 

Vrbovec u Znojma - Pronájem moderního
bytu 2+kk, 49 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 02663 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vrbovec (okres Znojmo)

Vrbovec u Znojma - Pronájem moderního bytu 2+kk, 49 m2

Hledáte moderní byt s výbornou dostupností do Znojma i
Rakouska? 
Máme pro Vás skvělou nabídku!

V zastoupení majitele Vám nabízíme k pronájmu byt o dispozici
2+kk a užitné ploše 49 m2. Byt se nachází ve 2. nadzemním
podlaží cihlového domu, který má pouze 4 bytové jednotky a byl
úspěšně dokončen v roce 2023.

Dispozice bytu je následující:

1.) Obývací pokoj s kuchyňským koutem
2.) Ložnice
3.) Koupelna s velkoformátovou dlažbou
4.) Předsíň

Byt disponuje kvalitní kuchyňskou linkou s vestavěními spotřebiči
(myčka, lednice, trouba, varná deska). O vytápění se stará
elektrické podlahové vytápění a klimatizační jednotky
vzduch-vzduch, které zajistí tepelný komfort po celý rok. 

S parkováním svého auta nemusíte mít strach. Je pro Vás
připravené vlastní parkovací místo přímo před domem včetně
odpočinkové zóny pro účely posezení či grilování.

V blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost včetně
obchodu, pošty, lékaře, zastávky MHD. Milovníci vína jistě ocení
vinné sklepy, které můžete mít z domova doslova jako na dlani.
Rodina s dětmi velice ráda uvítá blízké dětské hřiště či mateřskou i
základní školu. 

K nastěhování od 1.3.2025.
Prohlídky jsou možné po domluvě.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.
K ceně nájmu bude připočtena kauce a provize RK.

CENA: (za měsíc) 14 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853648

Pronájem bytu 2+kk, 49 m2, OV, Vrbovec (okres Znojmo)

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

49

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet míst k parkování 1

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 49

K dispozici od 01.03.2025

Realitní makléř

Patrik Mašek
Mobil: +420 725 057 154
patrik.masek@mydvareality.cz

2 / 2


